
Samarbete och lyckad försäljning tar nior till Manchester  

Den 21 september åker 73 niondeklasselever på Fridaskolan i Trollhättan till Manchester på 

skolresa. Pengarna har de själva tjänat ihop på olika aktiviteter. 

- Eleverna ser verkligen fram emot att åka till Manchester! De är helt uppe i det och planerar 

som bara den, berättar Riitta André, förälder till en av eleverna och ordförande i 

föräldragruppen på skolan. 

Eleverna på Fridaskolan har sedan i sjunde klass vetat att de ska åka på en Europaresa och börjat 

spara ihop pengar. De har gjort diverse aktiviteter under åren, bland annat har de sålt strumpor och 

underkläder från Newbody, ett företag som hjälper föreningar och skolklasser att tjäna pengar. 

Samarbetet med Newbody har pågått sedan i våras och eleverna har tjänat runt 35 000 kronor på 

försäljningen. De flesta eleverna var med och sålde och de tyckte att det var både roligt och enkelt. 

Alla ska se Manchester City - Chelsea 

Niondeklassarna åker, tillsammans med rektor, fyra lärare, en språkassistent och skolläkaren, till 

Manchester där de ska tillbringa en vecka. Johan Arnell är en av de lärare som ska åka med på resan. 

- Just nu känner jag en skräckblandad förtjusning. Det är många praktiska detaljer som ska 

fixas innan vi åker iväg men det kommer bli jättekul! 

Att resan går till just Manchester har att göra med att staden har gått igenom en industrikris, precis 

som Trollhättan under Saabkrisen. Meningen är att eleverna ska få lära sig om staden, exempelvis 

vad som hände under krisen, ta lärdom av det och få se att Manchester nu blomstrar på nytt. Bland 

de viktigaste målen med resan är att få in engelska språket för ungdomarna och att de ska få ta eget 

ansvar. De ska också få träffa elever på en skola som de haft kontakt med via Skype.  

- De ska även gå på en fotbollsmatch mellan Manchester City och Chelsea där de kommer få 

ett speciellt välkomnande. Eleverna kommer dessutom stå med i matchprogrambladet för 

dagen. Det kommer bli jätteroligt, säger Johan. 

När eleverna kommer hem igen ska de resten av året fortsätta arbeta med ett projekt som heter ”Att 

bli vuxen” där de kommer följa upp resan. Nu är det även dags för elever i årskurs sju och åtta att 

bland annat sälja produkter från Newbody för att spara ihop pengar till sin skolresa. 

- Årskurs 8 har redan börjat sälja produkterna. Det är ett väl fungerande koncept med 

produkter som alla behöver, säger Johan.  


